
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Главы
Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр должностей государственной гражданской службы
Донецкой Народной Республики, утвержденный Указом Главы Донецкой Народной
Республики от 21 мая 2020 года 162 «О Реестре должностей государственной
гражданской службы Донецкой Народной Республики», изменение, дополнив
раздел 5 подразделом 5.4 следующего содержания:

«5.4. Отдельные должности
в Управлении специальных программ Донецкой Народной Республики

1. Должности категории «руководители»
Высшая группа должностей

Начальник управления
Главная группа должностей

Главный бухгалтер- заведующий сектором».
2. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 07 мая 2015 года

денежном содержании государственных гражданских служащих»
изменение, дополнив приложение разделом 17 (прилагается).
186 «О

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования и
ия, возникшие с 28 апреля 2021 года.распространяет свое действие на пр

N° 1А оГлава
Донецкой Народной Республи

еЩМ .1гУ/ <
Д.В . Пушилин

* лг. Донецк >7 А В ^
« /У » 2021 года




